
Položka Skutečnost Rozpočet schválený Rozpočet upravený %

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

2111 Příjem z poskytovaní služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 94 041,60 0,00 94 100,00 99,94

2141 Příjmy z úroků (část) 31,18 100,00 100,00 31,18

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 94 072,78 100,00 94 200,00 99,86

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 40 000,00 40 000,00 40 000,00 100,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 90 000,00 40 000,00 40 000,00 100,00

PŘÍJMY CELKEM 184 072,78 40 100,00 134 200,00 137,16

Položka Skutečnost Rozpočet schválený Rozpočet upravený %

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE

5021 Ostatní osobní výdaje 24 400,00 50 000,00 50 000,00 48,80

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 100 000,00 0,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 94 041,20 0,00 94 042,00 100,00

5163 Služby peněžních ústavů 1 309,80 1 500,00 1 500,00 87,32

5168 Zpracování dat a služeb související 0,00 0,00 0,00 0,00

5169 Nákup ostatních služeb 19 091,00 100 000,00 205 058,00 9,31

5172 Programové vybavení 0,00 0,00 0,00 0,00

5175 Pohoštění 847,00 2 000,00 2 000,00 42,35

5345 Převody vlastních rozpočtovým účtům 50 000,00 0,00 0,00 0,00

5365 Platby daní a poplatků 0,00 0,00 0,00 0,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 5 000,00 0,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 189 689,00 258 500,00 352 600,00 53,80

VÝDAJE CELKEM 189 689,00 258 500,00 352 600,00 53,80

VÝDAJE

Mikroregion TŘEBÍČSKO, dobrovolný svazek obcí,
IČ: 70939641, se sídlem: Masarykovo nám. 116, 674 01 Třebíč 1

Návrh závěrečného účtu za rok 2022

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně
PŘÍJMY



Položka Skutečnost % Rozpočet upravený

x 5 616,22 2,57 218 400,00

8115 5 616,22 2,57 218 400,00

 5 616,22 2,57 218 400,00

Poč. stav    

k 1.1.2022
Konečný stav k 31.12.2022 Rozdíl

Počáteční stav k 

1.1.2022

Konečný stav k 

31.12.2022

334 523,21 328 906,99 -5 616,22
Drobný dlouhodobý 

nehmotný majetek
21 540,00 21 540,00

0,00 0,00 0,00
Drobný dlouhodobý 

hmotný majetek
495 338,79 495 338,79

Přezkoumání hospodaření za rok 2022 bylo provedeno krajským úřadem 21.09.2022 a 21.02.2023. Při přezkoumání hospodaření svazku za rok 2022 nebyly zjištěny

chyby a nedostatky, ani rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít negativní dopad na hospodaření svazku v budoucnosti.

Podíl pohledávek na rozpočtu 0 %; podíl závazků na rozpočtu 0,90 %; podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0%.

Obec: ………………………………………………….

Zveřejněno na úřední desce: 

Vyvěšeno dne: Sňato dne:

Zveřejněno prostřednictvím dálkového přístupu:

Vyvěšeno dne: Sňato dne:

Název položky
Krátkodobé financování z tuzemska

Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

Třída 8 - FINANCOVÁNÍ

…………………………………………………

CELKEM FINANCOVÁNÍ

Údaje o majetkuStavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Běžný účet

Pokladna


